



OKRĘGOWY SZPITAL KOLEJOWY W KATOWICACH
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
40-760 Katowice, ul. Panewnicka 65
tel.: 32 605 35 00, fax: 32 605 35 08
NIP 634-23-05-444 REGON 276267686 NR BDO: 000054612



Jednostka Ochrony Zdrowia
Samorządu Województwa Śląskiego

Znak sprawy: AZP/03/P/2025

Katowice, 19.02.2025 r.

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.:

„Usługi przeglądów technicznych aparatury medycznej”

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 11.02.2025 r.,
pod nr 2025/BZP 00098828/01

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Dotyczy pakietu nr 1: Czy celem jak najlepszego spełnienia wymagań przeglądowych dotyczących urządzeń firmy Mindray, Zamawiający wyodrębni z pakietu nr 1 do osobnego pakietu urządzenia tej firmy, czyli kardiomonitor iMEC6, ePM 10M, uMEC10 oraz pulsoksymetr PM 60 ?”

Odpowiedź 1: Zgodnie z rozdziałem 2.8 SWZ, każdy z Wykonawców może złożyć ofertę w zakresie jednego lub dowolnej liczby wybranych pakietów, natomiast w ramach danego pakietu oferta musi być kompletna (tj. musi obejmować wszystkie pozycje), w przeciwnym wypadku zostanie odrzucona. Z uwagi na powyższe, Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie ww. pozycji z pakietu.

Pytanie 2: „Dotyczy pakietu nr 7: Pytanie do Zamawiającego czy jest możliwość wydzielić z pakietu nr 7 endoskopy firmy Pentax do osobnego pakietu

6 "Videokolonoskop

Model: EC38i10cF2, Producent: PENTAX

Nr seryjny: A006DZ0002, Rok produkcji: 2020"

7 "Videogastroskop

Model: EG29i10c, Producent: PENTAX

Nr seryjny: A006LZ0016, Rok produkcji: 2020"

8 "Videoprocesor

Model: EPKi5500c, Producent: PENTAX

Nr seryjny: B0000Z0674, Rok produkcji: 2020"

9 "Videogastroskop

Model: EG290KP, Producent: PENTAX

Nr seryjny: G124967, Rok produkcji: 2013"

10 "Videoprocer

Model: EPK-100P, Producent: PENTAX

Nr seryjny: EC012943, Rok produkcji: 2013"

11 "Videokolonoskop

Model: EC-380FK2P, Producent: PENTAX

Nr seryjny: G122296, Rok produkcji: 2013"

Odpowiedź 2: Zgodnie z rozdziałem 2.8 SWZ, każdy z Wykonawców może złożyć ofertę w zakresie jednego lub dowolnej liczby wybranych pakietów, natomiast w ramach danego pakietu oferta musi być kompletna (tj. musi obejmować wszystkie pozycje), w przeciwnym wypadku zostanie odrzucona. Z uwagi na powyższe, Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie ww. pozycji z pakietu.

Pytanie 3: „Dot. Zadanie 21: Myjnie/dezynfekторы, poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu? Bądź czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na poszczególne pozycje w tym zadaniu?"

Odpowiedź 3: Zgodnie z rozdziałem 2.8 SWZ, każdy z Wykonawców może złożyć ofertę w zakresie jednego lub dowolnej liczby wybranych pakietów, natomiast w ramach danego pakietu oferta musi być kompletna (tj. musi obejmować wszystkie pozycje), w przeciwnym wypadku zostanie odrzucona. Z uwagi na powyższe, Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie ww. pozycji z pakietu ani złożenie oferty na poszczególne pozycje w tym zadaniu.

Pytanie 4: „Dot. Zadanie 21: Myjnie/dezynfektory, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby usługa była wykonana przez autoryzowany serwis producenta sprzętu?"

Odpowiedź 4: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ.

Pytanie 5: „Dot. Zadanie 21: Myjnie/dezynfektory, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby usługa była wykonana w siedzibie Wykonawcy? (Dostarczenie urządzeń kurierem na koszt Wykonawcy),"

Odpowiedź 5: Zgodnie z § 2 ust. 11 Projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ „W przypadku konieczności wykonania usługi w siedzibie Wykonawcy lub innym miejscu niebędącym siedzibą Zamawiającego, koszt transportu urządzenia ponosi Wykonawca. Niezwłocznie po wykonaniu usługi poza siedzibą Zamawiającego, Wykonawca jest zobowiązany zwrócić urządzenie w stanie niepogorszonym na własną odpowiedzialność i koszt w miejsce wskazane przez Zamawiającego.” Biorąc pod uwagę powyższe, Zamawiający potwierdza, że usługa może być wykonana w siedzibie Wykonawcy, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych wymagań określonych w SWZ.

Pytanie 6: „Dotyczy pakietu nr 5: Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu respirator Oxylog Ve300?."

Odpowiedź 6: Zgodnie z rozdziałem 2.8 SWZ, każdy z Wykonawców może złożyć ofertę w zakresie jednego lub dowolnej liczby wybranych pakietów, natomiast w ramach danego pakietu oferta musi być kompletna (tj. musi obejmować wszystkie pozycje), w przeciwnym wypadku zostanie odrzucona. Z uwagi na powyższe, Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie ww. pozycji z pakietu.

Pytanie 7: „Dotyczy pakietu nr 9: Prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji od 2 do 9 urządzeń firmy Dräger.."

Odpowiedź 7: Zgodnie z rozdziałem 2.8 SWZ, każdy z Wykonawców może złożyć ofertę w zakresie jednego lub dowolnej liczby wybranych pakietów, natomiast w ramach danego pakietu oferta musi być kompletna (tj. musi obejmować wszystkie pozycje), w przeciwnym wypadku zostanie odrzucona. Z uwagi na powyższe, Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie ww. pozycji z pakietu.

Pytanie 8: „Dotyczy pakietu nr 14: Prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu parownika Vapor 2000."

Odpowiedź 8: Zgodnie z rozdziałem 2.8 SWZ, każdy z Wykonawców może złożyć ofertę w zakresie jednego lub dowolnej liczby wybranych pakietów, natomiast w ramach danego pakietu oferta musi być kompletna (tj. musi obejmować wszystkie pozycje), w przeciwnym wypadku zostanie odrzucona. Z uwagi na powyższe, Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie ww. pozycji z pakietu.

Dotyczy umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych:

Pytanie 9: „Uprzejmie proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający usunie z SWZ Umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych. Zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych w niniejszym przypadku jest bezzasadne, ponieważ sprzęty objęte serwisem nie zapisują danych osobowych w swojej pamięci. Wobec tego w ramach realizacji umowy głównej nie dojdzie do powierzenia przetwarzania danych osobowych w imieniu Zamawiającego"

Odpowiedź 9: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z SWZ Projekt umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych jest integralną częścią dokumentacji przetargowej, niemniej Zamawiający dopuszcza możliwość nie zawierania jej w wypadku, gdy sprzęty w pakiecie, na który wykonawca złoży ofertę, nie zapisują danych osobowych w swojej pamięci.

Pytanie 10: „Dot. Pakiet nr 6: Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o podanie terminu planowanych przeglądów w pakiecie nr 6, w celu właściwego oszacowania zamówienia. W przypadku braku takiego planu, prosimy o dopuszczenie wykonania przeglądu wszystkich urządzeń z pakietu nr 6 w tym samym terminie, co znacząco wpłynie na cenę, uwzględniając dojazd do Zamawiającego.”

Odpowiedź 10: Zgodnie z treścią OPZ, stanowiącym załącznik nr 1.2 do SWZ „Zamawiający wskaże dokładne terminy przeglądów w zakresie poszczególnych pakietów, udostępniając Wykonawcy Harmonogram przeglądów”, niemniej dopuszcza realizację usługi w zakresie pakietu nr 6 w jednym terminie, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w SWZ.

Pytanie 11: „Dot. Formularz ofertowy: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na pozostawienie w formularzu ofertowym tylko tych pakietów, na które Wykonawca składa ofertę, poprzez usunięcie pozostałych.”

Odpowiedź 11: Zgodnie z rozdziałem 2.8 SWZ, każdy z Wykonawców może złożyć ofertę w zakresie jednego lub dowolnej liczby wybranych pakietów, natomiast w ramach danego pakietu oferta musi być kompletna (tj. musi obejmować wszystkie pozycje), w przeciwnym wypadku zostanie odrzucona. Zamawiający nie wymaga dołączania do oferty pakietów, na które Wykonawca nie składa oferty. Z uwagi na powyższe, Zamawiający precyzuje, że Wykonawca może pozostawić w formularzu oferty tylko te pakiety, na które składa ofertę, poprzez usunięcie pozostałych.

Pytanie 12: „Dot. zapisów Umowy § 4: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie Umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy.”

Odpowiedź 12: Zamawiający wyjaśnia, że na podstawie ustawy z dnia 18 kwietnia 2019 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prawnym, treści art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług nie stosuje się. Niemniej jednak Zamawiający dopuszcza przysyłanie do Zamawiającego faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany adres poczty e-mail: biuro@kolejowy.katowice.pl.

Pytanie 13: „Dot. zapisów Umowy § 7 ust. 1 lit. a), b)

Zważywszy na fakt, iż specyfika realizacji przedmiotu Umowy, którym są usługi świadczone w sposób ciągły, przez okres ustalony w Umowie, sprawia, że nieuzasadnione jest naliczanie kar za zwłokę w stosunku do wartości całkowitej Umowy, w sytuacji, gdy Zamawiający nie ma uwag do pozostałych usług, zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego, aby kara umowna dotycząca usług świadczonych regularnie, odnosiła się do wartości danej usługi nie wykonanej należycie, nie zaś do pełnej wartości umowy. Z uwagi na powyższe prosimy o zmianę zapisów Umowy § 7 ust. 1 lit. a), b).”

Odpowiedź 13: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zmiany umowy w proponowanym zakresie.

Pytanie 14: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w pakiecie nr 1 Aparatura medyczna wydzielić pozycje nr 1,2,3,4,5,6,7,8,10,11,13,14,16,17,18,29,30,31,32,33,98,99,100,101,102, 103,104,105,112,113,114,115,116,117,151 do odrębnych pakietów/pakietu?.,

Odpowiedź 14: Zgodnie z rozdziałem 2.8 SWZ, każdy z Wykonawców może złożyć ofertę w zakresie jednego lub dowolnej liczby wybranych pakietów, natomiast w ramach danego pakietu oferta musi być kompletna (tj. musi obejmować wszystkie pozycje), w przeciwnym wypadku zostanie odrzucona. Z uwagi na powyższe, Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie ww. pozycji z pakietu.

Pytanie 15: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w pakiecie nr 17- Stacje dokujące wydzielić pozycje nr 1,2,3,6 do odrębnych pakietów/pakietu?”

Odpowiedź 15: Zgodnie z rozdziałem 2.8 SWZ, każdy z Wykonawców może złożyć ofertę w zakresie jednego lub dowolnej liczby wybranych pakietów, natomiast w ramach danego pakietu oferta musi być kompletna (tj. musi obejmować wszystkie pozycje), w przeciwnym wypadku zostanie odrzucona. Z uwagi na powyższe, Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie ww. pozycji z pakietu.

Pytanie 16: „Czy ze względu na konieczność przeglądów technicznych i wymogi producenta Zamawiający zgodzi się na wykonanie 1 przeglądu raz na 3 lata (standardowo)? Pytanie dotyczy zarówno pakietu 1 jak i 17. Po pozytywnej odpowiedzi prosimy o stosowną modyfikację formularza cenowego w kolumnie „ilość przeglądów na 24 m-ce”

Odpowiedź 16: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza świadczenia usługi przeglądu raz na 3 lata w zakresie pakietów nr 1 i 17.

Pytanie nr 17: „proszę o niesprecyzowanie zamawiający rozumie w ofercie przegląd nie gwarantuje sprawności aparatu po jego wykonaniu a zamawiający tego wymaga proszę o usunięcie takiego wymogu bo jest on niemożliwy do oszacowania. Przedmiotem postępowania jest Przedmiot zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie przeglądów technicznych aparatury medycznej obejmującej okresowe przeglądy, pomiary i konserwacje urządzeń będących własnością Okręgowego Szpitala Kolejowego w Katowicach przez okres 24 miesięcy a nie utrzymanie w ruchu aparatury medycznej”

Odpowiedź 17: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ.

Pytanie nr 18: „Dotyczy załącznika nr 1.1 pakiet nr 1 oraz SWZ punkt 3.3.1. Z uwagi na fakt, że nasza firma jest autoryzowanym dystrybutorem firmy Philips a w pakiecie nr 1 wyszczególnione są również inne aparaty, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 1 oddzielnego pakietu dla pozycji nr 163 i 164, co naszym zdaniem umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę wykonawców a zarazem zwiększy konkurencyjność ofert?”

Odpowiedź 18: Zgodnie z rozdziałem 2.8 SWZ, każdy z Wykonawców może złożyć ofertę w zakresie jednego lub dowolnej liczby wybranych pakietów, natomiast w ramach danego pakietu oferta musi być kompletna (tj. musi obejmować wszystkie pozycje), w przeciwnym wypadku zostanie odrzucona. Z uwagi na powyższe, Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie ww. pozycji z pakietu.

Pytanie nr 19: „Dotyczy Załącznika 1.2 OPZ punkt 5 Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy, dysponowania odpowiednio wykwalifikowaną kadrą pracowniczą, tj.: posiadaniem przez Wykonawcę minimum 2 lub więcej pracowników, przeszkolonych przez producenta z danego aparatu, co jest udokumentowane aktualnym certyfikatem imiennym wydanym przez producenta?”

Odpowiedź 19: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ.

Pytania nr 20-26 dotyczą Projektu Umowy:

Pytanie nr 20: „§ 2 pkt. 10. Czy zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy dokumentów poświadczających skalibrowane narzędzia pomiarowe potrzebne do wykonywania przedmiotowej usługi?”

Odpowiedź 20: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, jednocześnie podkreśla, że odpowiedzialność za realizację zamówienia leży po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 21: „§ 2 Pkt 13. Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy, który nie będzie autoryzowanym Wykonawcą, posiadania umowy licencyjnej uprawniającej do dysponowania kluczami i/lub kodami serwisowymi w zakresie umożliwiającym pełną realizację przedmiotu zamówienia?”

Odpowiedź 21: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, jednocześnie podkreśla, że serwisowanie leży po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 22: „§ 4 pkt 5. Czy zamawiający zgodzi się na zmianę terminu płatności faktury z 60 na 30 dni?”

Odpowiedź 22: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ.

Pytanie nr 23: „§ 5 pkt. 3 Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: Wykonawca w terminie 3 dni roboczych od uznania reklamacji jest zobowiązany do należytego wykonania usługi w przypadku nie wymagającej wymiany części oraz 5 dni w przypadku wymagającej wymianę części.”

Odpowiedź 23: Zamawiający zgadza się na zmianę treści wskazanego postanowienia, tym samym modyfikuje treść § 5 pkt. 3 Projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ nadając mu następujące brzmienie: „Wykonawca w terminie 3 dni roboczych od uznania reklamacji jest zobowiązany do należytego wykonania usługi w przypadku nie wymagającej wymiany części oraz 5 dni w przypadku wymagającej wymianę części.” Zmiana ta zostanie uwzględniona w Umowie zawartej z Wykonawcą.

Pytanie nr 24: „par 2 ust 7. Umowy:

Wnosimy o usunięcie par 2 ust 7 wzoru umowy lub zmodyfikowanie zapisu.

Wykonawca nie może gwarantować zachowania sprawności urządzenia przez jakiś okres, gdyż przedmiotem Zamówienia jest wykonanie przeglądu technicznego i na jego podstawie wydanie certyfikatu sprawności na dany moment. Przegląd polega na sprawdzeniu wielu parametrów pracy urządzenia, ewentualnych kalibracji i czynności wykonywanych zgodnie z instrukcją obsługi. Jeśli wszystkie te czynności są wykonane i parametry w normie wtedy Wykonawca może wystawić certyfikat sprawności, który ma swoją ważność. Może się jednak zdarzyć, że aparat ulegnie awarii, dzień, tydzień czy miesiąc po wykonaniu takiego przeglądu. Na to Wykonawca nie ma żadnego wpływu.”

Odpowiedź 24: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie wyraża zgody na zmianę postanowienia projektu umowy.

Pytanie nr 25: „Par. 7 – kary umowne Prosimy o naliczanie kar nie od wartości umowy a od wartości przeglądu danego urządzenia.”

Odpowiedź 25: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie wyraża zgody na zmianę postanowienia projektu umowy.

Pytanie nr 26: „Par. §8 ust. 4 Projektu umowy

Wnosimy o wykreślenie przedmiotowego postanowienia.

Wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego stanowi swoiste przyrzeczenie publiczne uzyskania zamówienia przez wykonawcę, który złożył ofertę najkorzystniejszą zgodną z warunkami i wymaganiami postępowania oraz specyfikacją. To ustawa Pzp określa przypadki umożliwiające rozwiązanie umowy z przyczyn innych niż leżące po stronie wykonawcy. Zwracamy uwagę, iż przedmiotowe postanowienie stoi w sprzeczności z innymi postanowieniami umownymi, określającymi minimalny, gwarantowany zakres zamówienia.”

Odpowiedź 26: Zamawiający modyfikuje projekt umowy, nadając §8 ust. 4 następujące brzmienie: „Zamawiający zastrzega prawo do odstąpienia od niniejszej Umowy przed końcem okresu jej obowiązywania w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu istotnej zmiany okoliczności, jeżeli wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy może zagrozić podstawowemu interesowi

bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu.” Zmiana ta będzie uwzględniona w Umowie zawartej z Wykonawcą.

Pytanie nr 27: „Dotyczy: Załącznik nr 1.1 – Formularz cenowy; pakiet nr 7, pozycje 6-11 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie do osobnego zadania pozycji 6-11 z pakietu nr 7:

6	Videokolonoskop Model: EC38i10cF2, Producent: PENTAX Nr seryjny: A006DZ0002, Rok produkcji: 2020
7	Videogastroskop Model: EG29i10c, Producent: PENTAX Nr seryjny: A006LZ0016, Rok produkcji: 2020
8	Videoprocetor Model: EPKi5500c, Producent: PENTAX Nr seryjny: B0000Z0674, Rok produkcji: 2020
9	Videogastroskop Model: EG290KP, Producent: PENTAX Nr seryjny: G124967, Rok produkcji: 2013
10	Videoprocetor Model: EPK-100P, Producent: PENTAX Nr seryjny: EC012943, Rok produkcji: 2013
11	Videokolonoskop Model: EC-380FK2P, Producent: PENTAX Nr seryjny: G122296, Rok produkcji: 2013

Będąc autoryzowanym przedstawicielem firmy PENTAX dysponujemy dostępem do kodów i kluczy serwisowych, nowych oryginalnych części zamiennych oraz wykwalifikowanym personelem, który posiada aktualne certyfikaty ze szkoleń u autoryzowanego przedstawiciela producenta.”

Odpowiedź 27: Zgodnie z rozdziałem 2.8 SWZ, każdy z Wykonawców może złożyć ofertę w zakresie jednego lub dowolnej liczby wybranych pakietów, natomiast w ramach danego pakietu oferta musi być kompletna (tj. musi obejmować wszystkie pozycje), w przeciwnym wypadku zostanie odrzucona. Z uwagi na powyższe, Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie ww. pozycji z pakietu.

Pytanie nr 28: „Dot. SWZ – pakiet 4 /oraz diatermie Erbe po ewentualnym wyłączeniu / Z uwagi na inwazyjność wyrobów jakimi są diatermie elektrochirurgiczne dawkujące prąd do ciała pacjenta i związane z tym podwyższone ryzyko wystąpienia incydentu medycznego, wnioskujemy o objęcie pakietu nr 4 (lub diatermii Erbe po wyłączeniu) wymogiem dysponowania przez Wykonawcę upoważnieniem (autoryzacją) producenta na świadczenie usług serwisowych w jego imieniu.”

Odpowiedź 28: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ.

Pytanie nr 29: „Dot. SWZ – pakiet 4 /oraz diatermie Erbe po ewentualnym wyłączeniu / Z uwagi na inwazyjność wyrobów jakimi są diatermie elektrochirurgiczne dawkujące prąd do ciała pacjenta i związane z tym podwyższone ryzyko wystąpienia incydentu medycznego, wnioskujemy o objęcie pakietu nr 4 (lub diatermii Erbe po wyłączeniu) wymogiem dysponowania przez Wykonawcę osobami posiadającymi pisemne potwierdzenia odbytych szkoleń serwisowych u producenta urządzeń jak w pakiecie.”

Odpowiedź 29: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ.

Pytanie nr 30: „Dot. SWZ pkt.19.2.II Wnioskujemy o informację co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Gwarancja zachowania sprawności urządzenia”. Do czego zobowiązuje się Wykonawca w ramach udzielonej gwarancji?”



OKRĘGOWY SZPITAL KOLEJOWY W KATOWICACH
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
40-760 Katowice, ul. Panewnicka 65
tel.: 32 605 35 00, fax: 32 605 35 08
NIP 634-23-05-444 REGON 276267686 NR BDO: 000054612



Jednostka Ochrony Zdrowia
Samorządu Województwa Śląskiego

Odpowiedź 30: Zamawiający wyjaśnia, że pod pojęciem „gwarancja zachowania sprawności urządzenia” przyjmuje, że urządzenie objęte usługą przeglądu jest sprawne, a żadna z jego części składowych nie wymaga wymiany lub naprawy oraz że przez czas, na jaki poświadczono sprawność urządzenia, urządzenie to będzie możliwe do użycia przy realizacji świadczeń zdrowotnych.

Pytanie nr 31: „Dot. pakiet 4 Wnioskujemy o wyłączenie z pakietu nr 4 diatermii wyprodukowanych przez firmę Erbe Elektromedizin GmbH Niemcy (tj. poz. 1-8). Wnioskowana zmian umożliwi przedłożenie oferty przez autoryzowany serwis producenta.”

Odpowiedź 31: Zgodnie z rozdziałem 2.8 SWZ, każdy z Wykonawców może złożyć ofertę w zakresie jednego lub dowolnej liczby wybranych pakietów, natomiast w ramach danego pakietu oferta musi być kompletna (tj. musi obejmować wszystkie pozycje), w przeciwnym wypadku zostanie odrzucona. Z uwagi na powyższe, Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie ww. pozycji z pakietu.

Pytanie nr 32: „Dot. SWZ Wnioskujemy o potwierdzenie lub wprowadzenie do Umowy poniższego lub równoważnego zapisu: „W przypadku, gdy Wykonawca nie będzie w stanie dokonać naprawy aparatu starszego niż 10 lat z powodu braku części zamiennych, z uwagi na określony przez producenta okres zakończenia gwarantowanej dostępności części zamiennych dla aparatów (co zostanie udokumentowane przez Wykonawcę), nie będzie rodziło to jakiegokolwiek odpowiedzialności cywilnoprawnej z jego strony, postanowień o karach umownych określonych w SIWZ.” lub ewentualne potwierdzenie, że Umowa nie dotyczy naprawy sprzętu medycznego. Wniosek motywujemy faktem, iż w przypadku braku dostępności części zamiennych ewentualna naprawa uszkodzonej aparatury (a tym samym przedstawienie kalkulacji naprawy) może okazać się niemożliwa i nie jest to zawinione przez Wykonawcę.”

Odpowiedź 32: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ.

Pytanie nr 33: „Dot. Umowa par.2 pkt.5 Wnioskujemy o potwierdzenie, że Wykonawca zobowiązany jest posiadać zdolność (umiejętności i wyposażenie) do przeprowadzania kalibracji aparatury medycznej (jeśli dotyczy).”

Odpowiedź 33: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ.

Z uwagi na wprowadzone powyżej modyfikacje, **termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 25.02.2025 r. do godziny 10.00** oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie **10.05** oraz odpowiednio termin związania ofertą.

Zatwierdzono:

Dyrektor
Adam Trzebinczyk